8

;{V};\VZL: :.‘lu,‘ [ _,...qu 1 H Jii A

La presente deliberazione viene affissa il ‘%% ?ggﬂzz@?ﬁf’é Pretorio per rimanervi 15 giorni

¢ PROVINCIA di BENEVENTO
g
P

Deliberazione della Giunta Provinciale n. A z\, del :_:f} FJES 2@@5

Oggetto: ROTARY INTERNAZIONAL CLUB BENEVENTO - PROVVEDIMENTI

L'anno duemilacingue il giorno QUATIRO del mese di (:—e’,' ARR A O

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente %&S’S ENTE
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore -

4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5)Dr. Pasquale GRIMALDI - Assessore

6)Dr. Giorgio C. NISTA - - Assessore " ASSENTE
7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore ii

8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio
L'ASSESSORE PROPONENTE - Dott. G. C. NISTA -

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita dal responsabile U. O. Cultura e
Turismo Michele Nazzaro qui di seguito trascritta,

VISTA la nota prot. n° 0000841 del 17/01/2005, con la quale Il Rotary International Club
Benevento, richiedeva il patrocinio e un contributo economico per la realizzazione del Forum
Distrettuale dal titolo “I Giovani e I’Europa”;

TENUTO CONTO che il Forum si svolgera il 12 marzo c.a., nei locali della Villa dei Papi;

- Che per ’occasione arriveranno in citta giovani provenienti da tutti i Club della Campania ¢
della Calabria con una ricaduta positiva sia sull’economia della citta che sul territorio;




- CHE il Forum trattera una materia di grande interesse socio-culturale, tematiche e
problematiche di grande attualita soprattutto per i giovani;

CONSIDERATO che questa iniziativa rappresenta per la Provincia di Benevento un’occasione di
promozione delle proprie risorse culturali e valorizzazione del territorio sannita;

- CHE Vl'iniziativa proposta ¢ coerente con gli obiettivi generali di questo Ente in quanto
rappresenta un valido momento di valorizzazione culturale e di promozione della nostra

Provincia;

RITENUTO per le suddette considerazioni, concedere un contributo economico di € 2.000,00
(duemila/00) per la realizzazione del Forum Distrettuale dal titolo “I Giovani ¢ I’Europa”;

de

al.
chi
con

che

dini
ne ¢
re)

Conf

Bene:

D.c. ]

Asses:
Via X3
B eneve



ESprlme parere favarevo!e circa la regolarita tecnica della proposta.

Li : 11 Dmgent}/éelﬁ/ tore
Servizi ay Ci f%d
' (dr.ssa Pa rizia MTO)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li ; Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTRO ECONOMICO
e % (dr. Sergio(MUOLLO )

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore

HASTROBING e

o+

A voti unanimi

"DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del presente atto
di:

1. Concedere, cosi come viene concesso, il patrocinio ed un contributo economico in favore del
Rotary International Club Benevento, di € 2.000,00 (duemila/00) per la realizzazione del
Forum Distrettuale dal titolo “I Giovani e I’Europa”;

2. Imputare la relativa spesa al Cap. 6201 del corrente bilancio in corso di approvazione;

]

3. Trasmettere il presente atto al Dirigente di Settore per 1 successivi adempiment%



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRET NERALE g3
(Dr. Gianclaudio ELLA) de-Caremine: ’ \
| / ) PN

/QQ!"Q G'DV’/LMNQ H"*CS-TQU L{T{QU‘{)

/
S 3 lons / U
§ ,‘,,.:3 | Registro Pubblicazione
Si certxﬁca che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi consecutivi a

norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs. vo{18 .8.2000, n. 267
1 % f”’i"%\uﬂ@ “
BENEVENTO 5% "!t FEB. 2005

S;@SSQ AQ) L SEGAE SEORETAMIPGENERALE

R gy

"fuj{:fff {:.”; ?Ci’””t s LA ""LM:‘G}

i
La suestesa deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio in data > contestualmente comunicata ai

Capigruppo ai sensi dell’art, 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, 0.267

ST ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

=2 MAR- 2005

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
L SE Gﬁ&?’Amm GEME&A; P

o sl o £t 4788 R

{4’“ 15 Ot

2 wAD U
[ O T el

Qbichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).

a Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

a E’ stata revocata con atto n. del

Benevento, 1i %2 @"A

1L SEGRETARIO GEN

Copia per b‘;’ ik = 3
= Megs o8
SETTORE e VR @ﬂm«z N “Q prot. 0.
SETTORE uo o MiE prot. n.
SETTORE \ 1P~ prot.n.
R
X Revisori dei Conti mS prot. 0.
A Nucleo di Valutazione il / }6 ’L prot. n.
Y



P
A(

rotary international \
Distretto 2100

i

g Provincia di Benevento
AOOQ: Prot. Generale

Registro Protocollo Entrata

il presidente

Aldo Costanzo o Nr.Prot.0000841 Data17/01/2005
anno del centenario 2004/2005 Oggetto RICHIESTA PATROCINIO 12
' MARZO 2005
A ' Dest.Presidente Provincia

R

Egr. Dott.

ARMINE NARDONE

residente Amministrazione Prov/le
P.za Castello

BENEVENTO

g oQ

Come gia preannunciato per vie brevi, il 12 marzo 2005 il nostro
Governatore, Dr. Sandro Marotta, ha stabilito che il Forum Distrettuale dal ti-

tolo " I Giovani e 1l'Europa " venga tenuto a Benevento.
-

In quella data affluirebbero a Benevento Rotariani di tutti i Club

della Campania e della Calabria. (si prevedono circa 150 presenze)

Cid premesso, facendo seguito alla richiesta gia inviata, relativa
alla autorizzazione all'uso dei locali della Villa dei Papi in localitd Pacevecchia,

chiedamo a codesta spett/le Amministrazione di patrocinare tale'igggiativa e voler

concedere una contribuzione per questa manifestazione, in considerazione del budget
che questo Club ha redatto, consistente in E. 4000,00 (stampe per inviti - locan-

R q—“_—- ‘,/‘ .
dine -~ spese di viaggio per i relatori - cartelljne per i partecipanti - colazio-

ne di lavoro — Hostess nella sala - guida per yésita alla nostra cittd delle Signo-

/
/

re)

Confidando nel buon esito della richiesta, porgo cordiali e distinti saluti

Benevento, 17 gennaio 2005 "122291;¢43,L42h£1

P.c. Dott. Giorgio Carlo Nista

. Ol atatn
Assessore Cultura ér oo %/ 9_ 4&25;/

Via XXV Luglio o 7 e é/l/,J
Benevento

82100 Benevento - Via G. Toma, 8 - Telef. 0824.310568



